[image: Полный герб 4]

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»
(8-ой созыв)

«16» июня 2025 г.			                                                             пгт. Палана

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 4

О назначении проведения внеочередной
сессии Совета депутатов городского
округа «поселок Палана»

	 На основании поступившего письма от избирательной комиссии Камчатского края, ст.4 Регламента Совета

1. Назначить проведение внеочередной сессии Совета депутатов городского округа
«поселок Палана» на «24» июня 2025 года на 11 часов 00 минут со следующей повесткой дня:
- О назначении выборов в органы местного самоуправления;
- О внесении изменений в Регламент Совета депутатов городского округа «посёлок Палана»;
- О принятии решения по утверждению Отчёта Главы, согласно ч.3 ст.4 Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчёта Главы городского округа «посёлок Палана»;
- Разное
2. Направить настоящее распоряжение Главе городского округа «поселок Палана», депутатам Совета депутатов городского округа «поселок Палана», в прокуратуру Тигильского района (Паланский участок).
           3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[image: C:\Users\учитель\Desktop\подписьТА.png]
Заместитель Председателя Совета депутатов
городского округа «поселок Палана»                                                              Т.А. Черкасова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.png